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Referat 10. juni 2014 
 
President Gisle ledet møtet med 42 medlemmer, en besøkende og en gjest. 
Nytt medlem Bente Falkanger ble tatt opp, fadder Ruth. (Bente hadde ikke anledning å 
delta ved presidentskifte med opptak av nye medlemmer den 17.6.) 
3-minutt ved Christine om sammenslåing av Tjøme, Nøtterøy og Tønsberg.  
 
Foredrag: Tønsbergs verdiplattform v/Pia Gundersen 
 
Pia er del av en gruppering som kaller seg Tønsberg 2030. Denne består av en rekke 
engasjerte mennesker fra næring, kultur, idrett og frivillighet.  Gruppen har fått et 
mandat fra Tønsberg Nærings- og byutviklingsforum.  
 
Mandater et som følger:  Utarbeide en overordnet visjon som bidrar til å bygge Tønsberg 
sitt omdømme, stake ut en felles kurs, som gir visjonære føringer for utvikling av byen. 
 
Det har blitt gjennomført en omdømmeundersøkelse og det har blitt arbeidet mye med 
det forslaget som nå legges frem. Formålet med prosjektet er å samle byens mange gode 
krefter om mål og retninger som i fremtiden tydelig vil differensiere Tønsberg på en 
positiv måte fra andre byer. Verdiplattformen handler om fremtiden – om hvor vi vil, og 
ikke hvor vi er. 
 
Her følger stikkord fra strategien: 
 
For å gi næring til Tønsberg sin helt spesielle atmosfære må vi sikre balansen mellom tre 
nøkkelfaktorer: Beliggenhet – Bevaring – Bevegelse 
 
Det ingen kan kopiere: Tønsberg sin arv, og historiske evne til transformasjon 
(Tønsberg har taklet mange store transformasjoner og beholdt sin attraktivitet gjennom 
disse. Vi må jobbe for å opprettholde den gode transformasjonsevnen) 
 
Tønsberg sin ønskede posisjon: Vi ønsker å bli oppfattet som en ambisiøs by i 
kontinuerlig forvandling. 
 
Vi har definert noen drivkrefter, og positiv frustrasjon, som maner frem endring og 
fornyelse: Optimaliseringskrefter og investeringskrefter.  
 
Vi tror at Tønsbergs spesielle atmosfære handler om sanseinntrykk. Gjennom å 
forsterke disse i alt vi foretar oss kan vi sammen jobbe mot en felles visjon: Tønsberg – 
sansenes by. 
 
Visjonen kan oppleves som abstrakt og overordnet, men kan allikevel benyttes helt 
konkret i utvikling og retningsvalg. 
 
Hele forslaget til visjonsprosess ligger på Tønsberg Næringsforening sine nettsider:  
http://www.tonsberg-naringsforening.no/news.php?id=81 
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